La fornitura verrà affidata qualora l’Istituto Scolastico ritenga soddisfatte le proprie esigenze. 

Art. 3 – Importo 

L’importo stimato per la realizzazione della fornitura e messa in opera di cui all’art.1 è di euro (importo da 
ribassare) 3.200,00 (tremiladuecento/00) IVA esclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2024 sull’attività A.3.1, alla voce di spesa 2.3.6. 
L’impresa dovrà presentare l’ offerta entro le ore 12:00 del 10/05/2024. 

Art. 4 – Garanzie 

In ottemperanza al punto 4.3.5 delle Linee Guida n.4 dell’ ANAC  e da quanto disposto dal D.L.